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DENİZLERİ TEMİZ TUTMAK GÖREVİMİZ
   2 5  E Y L Ü L  2 0 2 3

Doğamızı koruma ve denizlerimizi temiz tutma misyonumuz için bir araya
geldik. Derneğimiz ve Antalya Lara Rotary Kulübü iş birliğiyle gerçekleşen deniz
dibi temizlik dalışının amacı sualtı çöplerini toplamak ve deniz ekosistemini
korumak oldu. 

Denizleri temiz tutmak, doğal güzellikleri korumanın yanı sıra gelecek nesillere
daha temiz ve sağlıklı bir dünya bırakmanın da bir yolu. 

Siz de doğal güzellikleri korumaya katkıda bulunmak isterseniz, lütfen bilinçli bir
şekilde atıklarınızı yönetin. Birlikte, denizlerimizi ve dünyamızı daha iyi bir yer
haline getirebiliriz.
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ÇOCUKLARLA DİJİTAL HAYALLER PROJESİ BAŞLADI
2 6  E Y L Ü L  2 0 2 3

Uluslararası Çocuk Merkezi Derneği  “Küçük Hibe Desteği ve Çocukların Sivil
Topluma Katılımı Çocuklar için Mikro-Fon Programı” desteği ile yürüttüğümüz
‘Çocuklarla Dijital Hayaller’ projesi başladı.

Çocuklarımızın teknolojiye ilgi duymalarını teşvik etmek, yaratıcılıklarını
geliştirmek ve sivil topluma katılımları konusunda güçlendirmek amacıyla yola
çıktığımız projemiz başarıyla tamamlandı. 
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DÜNYA AFET RİSKLERİNİN  AZALTILMASI GÜNÜ
14  E K İ M  2 0 2 3

Dünya çapında afet risklerini azaltma ve toplumları afetlere karşı daha hazırlıklı
duruma getirmek amacıyla Muratpaşa Belediyesi tarafından düzenlenen
farkındalık etkinliğinde, Akdeniz Üniversitesi Coğrafya Bölümü öğrencisi
gönüllülerimiz ile bir araya geldik. 

Bu yolda hep birlikte ilerliyoruz! Doğru bilgi, hazırlık ve dayanışma ile afet risklerini
birlikte yönetebiliriz. Gelecek nesillere daha güvenli bir dünya bırakmak için;
#bilinçlen #hazırlıklıol hastagleri ile söyleşiye katkı sağladık. 
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ÇOCUKLARA HİJYEN EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR
4  K AS I M  2 0 2 3

Derneğimiz tarafından Ermenek İlkokulu’nda gerçekleştirilen eğitim ile
çocuklarımızın korunmasını, temizlik, hijyen ve sepsis farkındalığı gibi konularda
bilgi kazanmalarını hedefledik. 

Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın sağlıklı bir şekilde büyümeleri ve
gelişmelerine katkı sağlamak amacıyla yaptığımız etkinlikte, okul müdürümüz,
öğretmenlerimiz ve bizi can kulağıyla dinleyen sevgili çocuklarımıza teşekkür
ederiz.
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SİVİL SESLER FESTİVALİNDEYİZ
1 9  K AS I M  2 0 2 3

Derneğimiz adına katıldığımız Sivil Sesler Festivali’nde, birçok değerli sivil toplum
temsilcisi ile tanışma fırsatı bulduk. Toplum için gerçekleştirdiğimiz projeleri
paylaşma şansı elde ederek, yeni iş birlikleri kurduk. Güzel deneyimler edindik. 


